
FRONTESPIZIO DETERMINAZIONE

Uoc Amministrazione Del Personale

OGGETTO: Ammissione dei  candidatia all'avviso per il  conferimento di  una
Borsa  di  Studio  per  lo  svolgimento  del  progetto  “Week  End
Autonomy  Care”,  finanziato  dalla  Fondazione  Augusta  Pini,  da
svolgersi presso l’Istituto delle Scienze Neurologiche di Bologna -
IRCCS

Determinazione n. 0000883 del 06/05/2014.

Sottoscritta da Teresa Mittaridonna in qualità di direttore di Uoc Amministrazione Del Personale con
firma digitale.
Responsabile del procedimento ai sensi della L.241/90: Daniela Castagnari

Fascicolo: [450-9-12/2014] borse di studio

Classificazione: Borse di studio

Det.senza omissis:08E7AA7458E6FA9CAA41C207C163CAC0B9002D8A161CB4A78293CB23260885CF

IMPRONTE

L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente e' conservato a cura
dell'Azienda USL di Bologna secondo normativa vigente.
Ai sensi dell'art 3 c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni possono
predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti informatici sottoscritti con firma digitale o firma
elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti sottoscritti con firma
autografa sostituita a mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui all'articolo 3 del Dlgs 39/1993.



Richiamata la deliberazione n. 236 del 20.07.2010, relativa al  riconoscimento delle
attività di gestione e della conseguente competenza all'adozione di atti amministrativi ai
dirigenti delle Unità Operative del Dipartimento Amministrativo, nella quale è previsto
che gli atti relativi a “Ammissione candidati”, siano adottati dal Direttore dell'U.O.C.
Amministrazione del Personale;

Premesso che con propria determinazione n. 694 del 4/04/201473, esecutiva ai sensi di
legge, è stato emesso, ai sensi della normativa vigente, un avviso per il conferimento di
una Borsa  di  Studio,  per  lo  svolgimento  del  progetto  “Week End Autonomy Care”,
finanziato dalla Fondazione Augusta Pini, da svolgersi presso l’Istituto delle Scienze
Neurologiche di Bologna  - IRCCS;

Accertato che l’avviso di cui sopra è stato pubblicato per estratto sul Bollettino Ufficiale
della Regione Emilia Romagna n. 113 del 16/04/2014 e che quindi il termine perentorio
per la presentazione delle domande di partecipazione all’avviso medesimo è scaduto il
giorno 2/05/2014;

Visto  che  risultano  pervenute  entro  il  termine  sopraindicato  n.  2  candidature,  e
precisamente   quelle  di  Ciulla  Valentina  e  Rochat  Magali  Jane;

Ritenuto pertanto di procedere ai conseguenti adempimenti di ammissione o esclusione
dei concorrenti, sulla base di quanto espressamente richiesto nel bando di avviso ed in
relazione a quanto dichiarato dai concorrenti stessi;

Considerato che:

    •  la concorrente Ciulla Valentina non può essere ammessa alla procedura di che
trattasi, in quanto, secondo le dichiarazioni rese in domanda e dalla documentazione
allegata alla stessa, non risulta  in possesso di uno dei requisiti specifici richiesti dal
bando e più precisamente “Dottorato di Ricerca in Neuroscienze”;
    •  la concorrente Rochat Magali  Jane è ammissibile alla procedura, in quanto ha
dichiarato di essere in possesso di tutti i requisiti generali e specifici richiesti nel bando,
con riserva di accertare successivamente l'effettivo possesso degli stessi;

IL DIRETTORE

DETERMINAZIONE

*********

Uoc Amministrazione Del Personale

OGGETTO: Ammissione  dei  candidatia  all 'avviso  per  i l
conferimento  di  una  Borsa  di  Studio  per  lo
svolgimento  del  progetto  “Week  End  Autonomy
Care”, finanziato dalla Fondazione Augusta Pini, da
svolgersi presso l’Istituto delle Scienze Neurologiche
di Bologna - IRCCS



Per quanto esposto e dato per richiamato:

    1.  di prendere atto che il giorno 2/05/2014 è scaduto il termine per la presentazione
delle domande di partecipazione all’avviso per il conferimento di una Borsa di Studio ,
per lo svolgimento del progetto “Week End Autonomy Care”, finanziato dalla Fondazione
Augusta Pini,  da svolgersi  presso l’Istituto delle Scienze Neurologiche di  Bologna  -
IRCCS;
    2.   di  prendere  atto  che  alla  data  di  scadenza  sono  pervenute  le  domande  di
partecipazione  delle  candidate  Ciulla  Valentina  e  Rochat  Magali  Jane;
    3.   di non ammettere alla procedura di che trattasi la candidata Ciulla Valentina;
    4.   di  ammettere alla procedura la candidata  Rochat Magali  Jane con riserva di
accertare successivamente l'effettivo possesso dei requisiti generali e specifici dichiarati
dalla stessa.
 

DETERMINA

Daniela Castagnari

Responsabile del procedimento ai sensi della L. 241/90:

• Collegio Sindacale

Di trasmettere copia del presente atto a:

Firmato digitalmente da

Teresa Mittaridonna


